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Ohjausryhmä 3/2026, 20.1.2026  

 

1.Kokouksen avaus 
 

Puheenjohtaja Heidi Vesterinen Heidi  avasi Teams-kokouksen. Läsnä olivat Marianne 
Boström, Mia Sundström, Jari Lepistö, Suvi Koivuharju, Jarkko Ilonen, Juha Jokitalo ja 
kaupunkikehitysjohtaja Marja Rantanen. Kutsuttuina vieraina olivat paikalla Minna Patosalmi 
ja Elisa Peltola. Sihteerinä toimii kaupunginjohtajan sihteeri Laura Huhta. 

  

2. Vierailijoiden puheenvuoro 
 

Minna Patosalmen ja Elisa Peltolan johdolla käytiin läpi tuloksia strategiakyselystä, johon oli 
pyydetty vastauksia henkilöstöltä ja valtuuston ryhmiltä. Aineistosta nousivat esiin teemat 
talous ja hyvinvointi, kun kysyttiin ” Mitä asioita ja teemoja tulisi nostaa esiin tulevassa 
strategiassa vahvemmin? ” Aiheiden tiimoilta keskusteltiin ja tuotiin esille mahdollisia toimia 
talouden tasapainottamiseen ja hyvinvoinnin ylläpitoon. 

 

3.Ohjausryhmään kutsuttavien vieraiden valitseminen ja aikataulu 
 

Jokainen valtuustoryhmä on nimennyt kutsuttavia vieraita ja näistä nyt aluksi päätettiin kutsua 
paikalle seuraavat henkilöt: Ida Wiik, Kari Korkiakoski, Tuija Telen, Eero Lehti, Kirsi Viitanen, 
Tiina Valpola, Jani Hallenberg ja Marja Rantanen. Ohjausryhmän drivella Ohjausryhmän 
vieraat ja ajankohdat 2026-kansioon merkitään kutsuttavat vieraat ja sovitut ajankohdat sitä 
mukaa kun varmistuvat. 

 
 

4. Kuntalaisten kuulemisen valmistelusta sopiminen 

 

Tätä asiaa ei ehditty käsittelemään kokouksen aikana. Tähän palataan seuraavissa 
kokouksissa. 
 

 

5. Muut asiat / Terveiset kaupunginhallitukselle/ Ehdotukset toimenpiteiksi 
 

Keskusteltiin, että jos ensi kerralla ei ole vierasta, voisimme käydä keskustelua jo nyt esille 
tulleista asioista ja ehdotuksista. Ja mitä voisi jo mahdollisesti viedä ehdotuksina eteenpäin. 
Ryhmät voivat toimittaa Heidille omia ideoita ja ehdotuksia, jotka sitten viedään Kehitysideat -
kansioon ohjausryhmän drivelle. 
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Kehitysideoiden eteenpäinmenosta sovittiin, että ohjausryhmän toimenpide-ehdotukset 
esitetään kaupunginjohtajalle, joka vie ne eteenpäin viranhaltijoille. Tätä kautta ehdotukset 
etenevät valmisteluun ja kh:n käsittelyyn. 
Lisäksi ehdotukset toimenpiteistä menevät muistion mukana tiedoksi kaupunginhallitukselle. 

 
Keskustelussa ehdotettiin myös voisiko ohjausryhmän kokousaikaa pidentää puolestatoista 
tunnista kahteen tuntiin. Asiaa voi olla vähemmänkin, mutta vaikuttaisi siltä, että vähintään 
tuohon kahteen tuntiin olisi kokouksissa hyvä varautua. 
 

Lisäksi keskusteltiin, kuinka valtuutetuille voisi tuoda tutummaksi kunnan talousasioita ja -
jargonia (esim. taloustorstait tms.). Tähän toivottiin konkretisoitumista lähiaikoina. 

 
Ehdotettiin myös, että talvilomaviikolla 8 ei olisi ohjausryhmän kokousta.  

 
 

6. Kokouksen päättäminen  
  

 
Heidi Vesterinen päättää kokouksen klo 17.15 
Seuraava kokous pidetään tiistaina 27.1.2026 klo 15 Teams-kokouksena. 
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Laura Huhta 

toimistosihteeri/ kaupunginjohtajan sihteeri 

 


